[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 21.03.2016 года                                                                              № 58
О признании утратившим силу

Постановления № 07 от 14.01.2013 года                                                                                      «О создании, содержании и организации                                                                                           деятельности аварийно-спасательных служб,                                                                   аварийно-спасательных формирований на                                                                  территории  Красновского сельского поселения                                                                       Краснинского района Смоленской области»

Во исполнение областного закона от 26.11.2015 года № 161-з «О внесении изменений в статью 1 областного закона «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных  вопросов местного значения» Администрация Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

                                                                                                                                        постановляет:
1. На основании областного закона от 26.11.2015 года № 161-з «О внесении изменений в статью 1 областного закона «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных  вопросов местного значения»  признать утратившим силу Постановление Администрации Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области № 07 от 14.01.2013 года «О создании, содержании и организации деятельности аварийно-спасательных служб, аварийно-спасательных формирований на территории  Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Красновского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                     С.В.Листопадов